Az Egyenlő Bánásmód Hatóság határozatai:

1. EBH/69/2006.
2. EBH/ 86/2007.
3. EBH/395/2007.
4. EBH/114/2017.
5. EBH/165/2013.
6. EBH/450/2006.
7. EBH/291/2017.
8. EBH/456/2017.
9. EBH/641/2007.
10. EBH2007.1629.

11. EBH/70/2018.
12. EBH2018. K.23.

Egyenlő Bánásmód Tanácsadó Testület állásfoglalásai:

1. A Tanácsadó Testület 288/1/2010 (II.11.) TT. sz. állásfoglalása a 362/2004. (XII.26.) Korm. Rendelet 2009. október 1. napjától hatályos 14/B. §-ának eljárásjogi értelmezéséről.
2. A Tanácsadó Testület 288/2/2010. (IV.9.) TT. sz. állásfoglalása az egyéb helyzet meghatározásával kapcsolatban.
3. Az Egyenlő Bánásmód Tanácsadó Testület 1/2007. TT. sz. állásfoglalása az állásinterjún feltehető munkáltatói kérdésekről.
4. Az Egyenlő Bánásmód Tanácsadó Testület 384/4/2008. (III.28.) TT. sz. állásfoglalása a bizonyítási kötelezettség megosztásával kapcsolatban.
5. Az Egyenlő Bánásmód Tanácsadó Testület 2/2007. (III. 23.) TT sz. állásfoglalása

Alkotmánybíróság határozatai:

1. 11/2018. (VII.18.) AB határozat.
2. 11/2019. (III.29.) AB határozat.
3. 14/2014. (V.13.) AB határozat.
4. 14/2018. (IX.27.) AB határozat.
5. 177/2011. (XII. 29.) AB határozat.
6. 18/2000. (VI.6.) AB határozat.
7. 20/2014. (VII.3.) AB határozat.
8. 21/1990. (X. 4.) AB határozat.
9. 22/2019. (VII. 5.) AB határozat.
10. 23/1990. (X.31.) AB határozat.
11. 23/1990. (X.31.) AB határozat.
12. 26/1993. (IV. 29.) AB határozat.
13. 30/2017. (XI. 14.) AB határozat.
14. 3019/2020. (II. 10.) AB határozat.

15. 3070/2017. (IV. 19.) AB határozat.
16. 3115/2013. (VI. 4.) AB határozat.
17. 3141/2019. (VI. 13.) AB végzés.
18. 3152/2017. (VI. 14.) AB végzés.
19. 3154/2017. (VI. 21.) AB határozat.
20. 3169/2018. (V. 22.) AB határozat.
21. 32/1991. (VI. 6.) AB határozat.
22. 32/2015. (XI. 19.) AB határozat.
23. 3206/2014. (VII. 21.) AB határozat.
24. 3341/2017. (XII. 20.) AB határozat.
25. 34/2014 (XI.14.) AB határozat.
26. 34/2017. (XII.11.) AB határozat.
27. 35/1994. (VI.24.) AB határozat.
28. 43/2005. (XI.14.) AB határozat.
29. 44/B/1993. AB határozat.
30. 45/2000. (XII. 8.) AB határozat.
31. 458/D/2004. (2005.05.24) AB határozat.
32. 61/2009. (VI.11) AB határozat.
33. 64/1991. (XII.17.) AB határozat.
34. 7/2015. (III. 19.) AB határozat.
35. 752/B/1990. AB határozat.
36. 8/2011 (II. 18.) AB határozat.
37. 9/1990. (IV.25.) AB határozat.
38. 9/2016. (IV.6.) AB határozat.

Egyéb bírósági döntések:

1. A Kúria az Mfv. II.10.286/2018. sz. ügyben hozott határozata.
2. Kúria 1629/2007. számú munkaügyi elvi határozat.
3. Kúria, hivatkozási szám: III/01522/2014 [248].
4. Tájékoztató a Kúria M.I. tanácsa által tárgyaláson kívül elbírált Mfv.I.10.727/2016. számú ügyről.
5. Kúria Mfv. I.10.518/2011/4. sz. határozata.